(INMUEBLE) LA CHORRERA Código de Ubicación 8601, Folio Real Ns 49090 (F)

CORREGIMIENTO BARRIO BALBOA, DISTRITO LA CHORRERA, PROVINCIA PANAMÁUBICADO EN UNA

SUPERFICIE INICIAL DE 6295 M2 25 dM2Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 6295 M2 25 dM2CON

UN VALOR DE B/. 3,148.00(TRES MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO BALBOAS)

NORTE:AVENIDA RODOLFO CHlARl. SUR:AUTOPISTA ARRAIJAN-LA CHORRERA. ESTE:CAMINO DE PLAYA LEONA.

OESTE:AVEN IDA RODOLFO CHlARl.

TITU LARf ESI REG ISTRALf ES)

PANAMA IGLESIA CATOLICA ARQUIDIOCESIS DETITULAR!T UN DERECHO DE PROPIEDAD

I

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES